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Kulturhuset får ny huvudentré 
 

Kulturhusets huvudentré med ingång från Sergels torg håller på att få ett 

ansiktslyft. På uppdrag av Fastighetskontoret ansvarar Skanska för bygget 

där Kulturhuset vill skapa ett nytt bibliotek i världsklass, Bibliotek Plattan, 

på samma plats där Läsesalongen låg under 70-talet. 

 

Arbetet med ombyggnaden av våning Plattan är i full gång och ska vara färdigt 

lagom till Stockholms Kulturfestival, med planerad invigning den 10 augusti. Den 

berörda delen av våning Plattan kommer att vara avspärrad för allmänheten fram 

till nyinvigningen. Entrén till Kulturhuset i gatuplan är öppen som vanligt under 

hela perioden. 

 

– Det är alltid speciellt att arbeta i publika projekt, med allmänheten tätt inpå. 

Sergels torg är ju en gigantisk knytpunkt med tiotusentals förbipasserande varje 

dag. Vår ambition är att minimera eventuella störningar och hoppas att 

stockholmarna i sluttampen kommer att njuta av sitt nya Kulturhus och Sergels 

torg, säger Bengt Staaff på Skanska.  

 

I och med renoveringsarbetet vill Kulturhuset skapa ett nytt bibliotek i världsklass 

med skönlitteratur och ett stort urval av böcker inom konst, arkitektur och design.  

 
– Ombyggnaden av våning Plattan kommer att vara den mest betydelsefulla 
förändringen av Kulturhuset under lång tid framöver. Den öppna, lockande entrén 
till kulturen med ett bibliotek där ordet och texten står i centrum kommer att 
innebära ett stort lyft för alla våra besökare. Förutom bibliotek så kommer vi 
också kunna erbjuda ett utställningsgalleri, en scen, butik, restaurang och 
välkomnande informationsdisk på våning Plattan, säger kulturhuschefen Eric 
Sjöström om de stora förändringarna som är på gång.  

 

Fastighetskontoret är byggherre och hyr ut Kulturhuset till kulturförvaltningen. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Bengt Staaff, distriktschef Skanska: 010 – 448 12 33 

Eric Sjöström, kulturhuschef: 08 – 508 314 10   
Per-Lennart Berg, presstalesman Skanska: 010 – 448 88 28 

Direktlinje för media: 010 – 448 88 99 

 



Om Skanska i Sverige 

Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 

anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 

företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2009 till cirka 25 

miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2009 cirka 1 000 nya hem. 

Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan 

 


